
 
 

UCHWAŁA NR XII/64/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Radgoszcz oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/27/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie diet dla radnych 
Rady Gminy Radgoszcz oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym (Dz. Urzęd. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 5223), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wysokość diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 20 % za każdą nieobecność radnego na 
sesji Rady Gminy Radgoszcz lub posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem, z zastrzeżeniem 
ust. 2a.”. 

2. w § 4 po ust. 2 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a) Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 

uniemożliwiały mu obecność na sesji Rady Gminy Radgoszcz lub posiedzeniu komisji stałej, dieta 
nie ulega obniżeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1235


	UCHWAŁA NR XII/64/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 2a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T13:36:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




